[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 января 2021 г. № 43
                     с. Нижнедевицк

О внесении изменений и дополнений в календарный
план официальных физкультурных и официальных

спортивных мероприятий Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской области

на 2021 год
В связи с изменением сроков проведения спортивных мероприятий и включения в календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области на 2021 год чемпионата района по мини-футболу среди КФК, администрация Нижнедевицкого муниципального  района Воронежской области,  постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в календарный план официальных физкультурных и официальных спортивных мероприятий Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области на 2021 год (далее – План) согласно приложению №1.

2. Отделу по образованию, спорту и работе с молодежью (О.И. Шмойлова) обеспечить своевременное внесение изменений и дополнений в План на 2021 год в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальным вопросам В.Т. Быканову.
Глава муниципального района                                            В.Н. Просветов
Николаева И.М.
      51-9-74
Приложение №1

к постановлению администрации муниципального района

№ 43 от 26.01.2021г.
КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области на 2021 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Программа
	Группа, возраст (в соответствии с правилами соревнований)
	Сроки проведения
	Место проведения
	Ответственный
	Кол-во участников, чел.

	1.
	Муниципальные этапы XIX Спартакиады учащихся Воронежской области  2021г.
	Согласно отдельного положения
	юноши, девушки до
18 лет
	2 полугодие 2021 г.
	ФОК «Атлант»

с. Нижнедевицк
	Николаева И.М.
	360

	2.
	Спортивный праздник, посвященный Дню молодежи
	Согласно отдельного положения
	мальчики, девочки,

юноши,

девушки, мужчины, женщины
	июнь
	Объекты спорта, согласно положения

	Николаева И.М.
	250

	3.
	Спортивный праздник, посвященный Дню села
	Согласно отдельного положения
	мальчики, девочки,

юноши,

девушки, мужчины, женщины
	сентябрь
	Объекты спорта, согласно положения
	Николаева И.М.
	250

	4.
	Чемпионат района 2021 года
	Футбол
	Мужчины
	июнь-август
	Футбольные поля района
	Николаева И.М.
	180

	5.
	Чемпионат района 21-22 года
	Мини-футбол
	Мужчины
	ноябрь 21г.– февраль 22г.
	ФОК «Атлант»

с. Нижнедевицк
	Николаева И.М.
	150

	6.
	Чемпионат района 2021 года
	Мини-футбол
	Мужчины
	февраль-март
	ФОК «Атлант»

с. Нижнедевицк
	Николаева И.М.
	80

Визирование:

Заместитель главы

администрации муниципального района

по социальным вопросам

                               В.Т. Быканова

Заместитель главы – руководитель

аппарата администрации

муниципального района

П.И. Дручинин

26.01.2021 г.